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1.6

1.7

1.8

1.9

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.10

Công suất liên tục

Công suất dự phòng

Điện áp định mức

Số pha/ dây

Tần số hoạt động

Loại nhiên liệu

Kích thước máy  trần

Trọng lượng máy trần

Hệ thống bảo vệ

Tốc độ quay

2750 kVA

3000 kVA

230/400 V

3 pha 4 dây

50Hz

Dầu diezel

5670*2305*2708 (mm)

18.964 (kgs)

Máy đã bao gồm MCCB bảo vệ đầu cực

1500 vòng/phút

NỘI DUNG THÔNG SỐ, TÍNH NĂNG KĨ THUẬT
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2.1

2.2

2.3

2.4

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

2.5

Nhà sản xuất - Model

Chất lượng

Kiểu động cơ

Công suất

Dung tích xi lanh

Cách bố trí xilanh

Hệ thống nạp khí

Mức tiêu thụ nhiên liêu 
định mức

Hệ thống nhiên liệu

Số xi lanh

CUMMINS - Model: QSK78-G9

Mới 100%

Động cơ Diezel 4 thì, nhiên liệu phun trực 
tiếp có turbo tăng áp.

2304 kW

77,6 lít

kiểu V

Nạp khí băng turbo tăng áp

� �i�u th� � �00
 	ông suất li�n t�	: �28 lít�h�
� �i�u th� � 7�
 	ông suất li�n t�	: 406 lít�h�
� �i�u th� � �0
 	ông suất li�n t�	: 29� lít�h�

� :?0 nhi�n li2u: :?0 b/ng t>-1b?0 0+i,
        (& b?0 0á-1 b?0 	>o áp)�
� $ung tí	h b"nh nhi�n li2u : N�6

�8

LKG HJLF TNZLF UWT TRLN LOLF QM TNJXT
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